De electione abbatissē.

De electione

canonicā obnuare. Procurit ipse h̄re
 ḡnālē m̄strū vel p̄nicialē ordiō s̄m̄i minorū
 q̄ v̄o dei eas formet ad oīmodam cōcordiam
 cōm vtilitatē in electiōe faciēda z nulla ali
 gaf nisi p̄fessā. Et si nō p̄fessa eliget̄ vel alter
 daref et nō obediat nisi p̄ p̄fessā forma paup̄
 ratis vestre. Quia decedere electio aliter fit
 abbatissē. Et si aliquo tpe apparerit vniuer
 sitati soroz p̄dictam non esse s̄cientē ad ser
 vitutiō z cōem vtilitatē ipsaz teneant p̄dicitē so
 rores iuxta formā p̄dictam q̄z citius poterunt
 aliam sibi in abbatissaz z m̄ em eligere. Electa
 v̄o cogitet q̄s om̄i in se suscipit z cui reddi
 tur ea rōne de q̄e se sibi cōmissio. Studet et
 alijs magis p̄sse virtutib⁹ z s̄is morib⁹ q̄z ex
 offiō: v̄o etia c̄repto puocate sorores potius ex
 amore obediant q̄ timore. Inuaria amoribus
 carcat: ne duz in parte plus diligit in totū scan
 dalum generet. R̄soluetur afflictas. Sit etiam

vltimum refugium tribulatio ne si apud eam
 remedia defuerint sanitati: deperatō iō mo
 bus p̄ualeat iſtmis. Cōmunitate seruet in oī
 bus sic p̄ue aut in ecclesiā dormitio refecto
 rio iſtmaria z vestimētiō. Duo simlii mō d̄are
 eius vicaria teneat. Semel in ebdomode suat
 m̄m̄ abbatissa sorores suas teneat ad cap̄m cō
 uocare. T̄ ubi taz ipsā q̄z sorores de oīb⁹ z pu
 blicie offensio z negligēt̄ijs debeat humilē cō
 siteri. Et que tractada sunt p̄ vtilitatē z honē
 state monasterij ibidē p̄ferat cum oībus soror
 ibus. Sepe. n. dñs qd̄ mel⁹ est minor reuelat.
 Nullū debuitz graue fiat nisi de cōi p̄fessio
 roz z manifesta necessitate z hoc p̄curatorē.
 Caveat aut̄ abbatissa cū soroz s̄ua ne deposi
 tus turbatōes z sc̄dala onunt. Ad p̄seruandū
 aut vnitatē mutue dilectiōis z pacis de cōi cō
 sensu oīum soroz oēs officiales monasterij el
 gantur. Et eodē modo octo ad minus sorores
 de discretiorib⁹ eligant quārū in ijs que forma
 vite vestre regit̄ abbatissa semp̄ v̄o cōsilio te
 neur. Possint etiam sorores z debeant fieri
 vtile z expediens videatur officiales z discre
 tas aliq̄ remouere z alio loco ipsaz eligere.
 De silentio modo loquendi ad locutorios
 z ad cratem. Cap. vi.

De hora

completorij vsqz ad ter
 tia sorores silentiuz te
 neant: exceptis fuentib⁹ ex monaste
 rii. Sileant et ḡntine in ecclesiā: dormitio z in
 refectorio tm̄ dū come d̄t: p̄ter q̄z in infirmar
 iariā qua p̄ creatiōe z p̄ntio iſtmaz loqui
 discretē semp̄ soroz liceat. Possint et semp̄ z
 v̄bz breuiter submissa voce qd̄ necesse fuerit
 insinuare. Nō liceat soroz loq̄ ad locutorios
 vel ad cratē sine lra abbatissē vel eius vicarie.
 Et licētate ad locutorios loq̄ non audeant nisi
 p̄ntib⁹ z audientib⁹ duab⁹ soroz. Ad cratem
 v̄o nō p̄sumant accedere nisi p̄ntib⁹ z ad minus
 trib⁹ p̄ abbatissam vel eius vicariā assignatō
 de illo discretiō q̄ sunt electe ab oībus soroz:
 pro p̄silio abbatissē. Ido: forma loquēdi teneant
 pro p̄silio abbatissē z eius vicaria obnuare.
 Et hoc de crate rarissime. Ad p̄oia v̄o nullate
 nus fiat. Ad cratē v̄o p̄nus iſtmis apponat q̄
 nō remoneat nisi cū p̄ponit v̄bz dei vel aliq̄
 alij cui loq̄ret. Habeant et hostiuz lignū dū
 fio vel